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LISTADO DE INSCRIPTOS PARA LA EVALUACIÓN DEL AGRUPAMIENTO 

TÉCNICO ADMINISTRATIVO PARA ACTUAR EN LAS DEPENDENCIAS DE ESTE 

MINISTERIO PÚBLICO DE LA DEFENSA EN LA CIUDAD DE ROSARIO, PROVINCIA 

DE SANTA FE 

(T.A. Nº 262) 

-Por orden alfabético- 

Inscriptos Habilitados para rendir la Evaluación 

NRO. 

ORDEN 

NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO NOMBRE 

1 238 33.544.420 ABREU Analia Elizabeth 

2 554 41.466.148 ACCASTELLI Nicolás 

3 518 41.796.809 ACKERMAN Lara 

4 539 41.947.218 ACOSTA Agustin 

5 470 32.713.689 ACOSTA Laura Virginia 

6 172 39.717.127 ACUÑA María Luz 

7 199 37.574.221 ADDAMO Marcio 

8 180 39.694.787 AGOSTINA Vigetti 

9 330 25.518.028 AGUIRRE Claudia Veronica 

10 521 34.141.615 AGUIRRE Inés 

11 562 39.193.793 AGUIRRE CENDALI Maria Sol 

12 376 29.049.188 AGUSTINI Ruben Andres 

13 571 39.580.745 ALARCON Francisco Luis Maria 

14 442 34.651.997 ALARCON Juan Emilio 

15 589 35.249.535 ALASSIA Alejandra Magalí 

16 75 32.763.002 ALCORTA Agostina Del Valle 

17 204 25.032.700 ALDAY María Berta Corina 

18 55 40.422.048 ALEGRE María Belén 

19 618 37.281.908 ALEGRE Maria Fernanada 

20 378 30.982.472 ALEGRE GERVASONI Cinthya Eliana 

21 552 39.122.908 ALONSO Ana Clara 

22 372 38.814.969 ALONSO Rocío María Belén 

23 498 37.049.982 AMATOS Franco Sebastian 

24 91 42.128.701 AMOROSO Abril Maria 

25 560 33.577.515 ANA Sottile 

26 233 40.925.530 ARAGON Virginia Pilar 

27 13 27.978.363 ARAMBURU Martin Jose 

28 517 41.604.728 ARANDA ACOSTA Matias Octavio Ademar 

29 234 35.003.263 ARANDA CARABALLO Mariel De Los Angeles 

30 67 29.007.749 ARAOZ Juan Eduardo 

31 196 40.269.647 ARCE Esteban Eduardo 

32 487 30.268.811 ARCE Rodrigo Jose Marcelo 

33 44 37.786.283 ARGENTINI Hernán Bruno 

34 246 41.445.646 ARIAS Julio Emanuel 

35 46 37.331.522 ARIAS MORALES Mariana 

36 573 24.386.550 ARLORO Atilio Vicente 

37 252 33.658.287 AUFRANC Josefina 

38 79 28.998.895 AVILA Héctor Omar 



NRO. 

ORDEN 

NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO NOMBRE 

39 409 34.403.572 BADANO María Xiomara 

40 537 36.557.716 BALBI Camila Soledad 

41 439 37.286.532 BALEANI Cecilia Paula 

42 463 41.270.430 BALMACEDA Facundo Hugo 

43 443 39.454.588 BARBERO Samanta 

44 380 31.432.917 BARENBOIM Federico Andres 

45 383 42.751.522 BARRALE Valentina Lourdes 

46 260 40.780.557 BARREDA Camila 

47 124 37.074.628 BARRERA María Victoria 

48 181 34.801.434 BARRIOS Adrian Ezequiel 

49 493 45.171.113 BAS Fabricio Ezequiel 

50 342 43.328.287 BAS Franco Gabriel 

51 35 40.918.331 BASILE Francesca Mariangela 

52 619 25.779.052 BAUZA Lorena Del Carmen 

53 432 28.407.007 BECERRA Cecilia Alejandra 

54 118 41.070.237 BEJARANO Lautaro 

55 208 25.426.530 BELFORTTI Natalia Esther 

56 162 38.447.956 BELLABARBA Facundo Lucas 

57 476 35.016.527 BENASSI Andrea Soledad 

58 492 34.420.129 BENEITE Victoria 

59 109 39.669.053 BENITEZ Christian 

60 393 32.042.744 BENITEZ Marcosariel 

61 197 25.461.470 BENITEZ Miguel Angel 

62 254 36.559.156 BENITEZ Silvana Araceli 

63 223 38.542.983 BERNARDEZ Leandro Ariel 

64 60 41.308.387 BERNARDIS Carola 

65 27 42.170.559 BERNASCONI Franco Javier 

66 219 32.098.386 BERTELLO Maria Antonela 

67 21 30.955.701 BERTINETTI Dora 

68 137 35.750.005 BERTOCCHINI Denise Soledad 

69 159 38.983.102 BERTOCCHINI Giuliana Rocio 

70 416 40.905.233 BESSO Julián Leonardo 

71 178 34.525.644 BIANCHINI María Mercedes 

72 235 42.704.830 BISO Bianca 

73 615 41.730.143 BIVI Joaquin Daniel 

74 312 38.727.212 BLANCHE Federico 

75 389 28.575.889 BLANCO GOAPPER Joel Hernan 

76 132 35.670.061 BLUA Bernardette 

77 490 35.207.382 BONITO Estefanía 

78 317 43.348.671 BONNOT Juan Manuel 

79 444 39.841.317 BORDAGARAY Micaela 

80 48 32.464.302 BORDÓN Enzo Sebastián 

81 158 37.525.332 BORGO Amanda Susana 

82 50 36.053.664 BOTTERI Ignacio 

83 386 19.036.378 BRAMATTI Erika Silvana 

84 64 37.490.796 BRAVO Ezequiel Alejandro 



                                                                                             

 
Ministerio Público de la Defensa 

Defensoría General de la Nación  

U
S

O
 O

F
IC

IA
L
 

 

 

NRO. 
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NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO NOMBRE 

85 206 35.028.881 BREHM Candela 

86 318 38.901.274 BRESSAN NARVAEZ Andres Federico 

87 279 32.051.309 BRITEZ Hector Alfredo 

88 329 38.568.402 BRITEZ LUST Lara Karenina 

89 163 37.453.234 BRUNO Tamara Belen 

90 604 37.911.269 BULLON Estefania Antonela 

91 113 26.019.385 BURYAILE Maria Mercedes 

92 209 35.704.850 BUSTAMANTE Sabrina Soledad 

93 348 37.334.274 CABREJAS Maria Julieta 

94 385 41.634.952 CADAU Chiara 

95 431 44.995.785 CADIERNO Juana 

96 72 40.908.881 CALVI Nazarena Luciana 

97 475 30.851.895 CALZETTA Marianela 

98 193 42.178.560 CAMPI Martina Micaela 

99 499 32.176.329 CANIGGIA Lucas Gonzalo 

100 70 29.259.409 CANIGLIA Lucas 

101 522 30.074.188 CARDARELLI Maria 

102 54 32.631.837 CARDOZO Cecilia Paola 

103 596 33.696.595 CARDOZO María Luciana Paola 

104 365 39.034.305 CARGNEL Florencia 

105 567 36.053.777 CARLETTI Luisina 

106 472 37.336.177 CARO Nerina 

107 121 40.992.023 CARRAZZONI Maria Josefina 

108 602 38.596.580 CARRERA Reina Priscila 

109 71 35.573.003 CARRIZO Juan Antonio 

110 177 38.292.402 CARRIZO Nerina Lucía 

111 599 38.896.537 CASABIANCA Maria Viviana 

112 520 37.234.169 CASALS Walter Darío 

113 85 33.625.252 CASTAGNE Laura Romina 

114 449 38.848.874 CASTRO Agustina 

115 457 37.230.408 CASTRONUOVO Sofia 

116 549 37.321.941 CATTANEO Jacqueline 

117 53 36.267.792 CEBALLOS Antonella Ailin 

118 24 34.349.635 CEJAS Gastón Alberto 

119 281 32.566.428 CEJAS ESQUIVEL Walter Javier 

120 415 31.909.164 CELESTINO Florencia Soledad 

121 207 34.814.457 CENTURION Carla Gabina 

122 187 33.424.467 CERINI Maria Agustina 

123 61 23.928.220 CERVIO Maria Ana 

124 141 38.979.724 CESPEDES Mauro Leonel 

125 593 34.420.133 CHACAMA Aylén Patricia 

126 76 41.605.083 CHADE Aldana 

127 131 38.315.831 CHALUP Natalia Carolina 

128 212 40.263.398 CHAMBOR Karol Francisco 

129 369 36.796.844 CHAVEZ Melina Rosana 

130 179 36.860.709 CHIARRELLO Antonella Pilar 



NRO. 

ORDEN 

NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO NOMBRE 

131 125 41.947.720 CIAFARDINI Martin 

132 166 40.671.160 CICERCHIA NUÑEZ Rolando Omar 

133 402 35.706.652 CINQUINI Juan Luciano 

134 226 36.894.140 CINZANO Luisina 

135 411 32.295.828 CIUNI Sabrina Soledad 

136 205 42.779.270 COLLOMB Augusto 

137 101 30.766.209 CONDORI Verónica Vanesa 

138 505 34.933.305 CONSTANTINO Daniela Laura 

139 74 36.775.407 CONTRERAS Federico Antonio 

140 414 32.349.586 CORDOBA GLINSKI Rossana Victoria 

141 183 29.610.992 CORLETTA Cecilia Soledad 

142 243 38.722.356 CORRALES GALARZA Estefania Priscila 

143 484 34.934.919 COSGAYA Rocío Belén 

144 578 38.814.994 COSTA ANDERSON Sofía Karenina 

145 502 41.323.231 CRAVERO Juan Marcos 

146 445 36.009.455 CRESCENZI ERMOLI Alen Aquiles 

147 165 37.251.861 CRISTALDO Angel Emiliano 

148 506 46.216.755 CROCHET Julia 

149 361 37.286.288 CRUZ JOYA Luisina Araceli 

150 176 34.541.751 CUFFIA Andrés Luciano 

151 94 34.032.539 CUFRE Antonela 

152 267 39.124.032 CULASSO Vera Rocío 

153 448 38.101.063 DABUL MECCA Victoria Elena 

154 358 37.390.476 D'AMELIO Evelyn 

155 12 32.324.179 DAVILA Mauro Leonel 

156 100 30.688.571 DE LUCA Veronica Mariel 

157 530 38.901.679 DE MACEDO Julieta 

158 258 33.327.606 DE PABLO Juan Manuel 

159 169 35.583.534 DEJMAN María Belén 

160 202 40.605.344 DEL FABRO Eladio Néstor Gabriel 

161 20 16.695.275 DEL FEDELE Miriam Catalina 

162 480 32.968.675 DEL MASTRO Nicolas Mariano 

163 551 37.447.139 DEL SOL Víctor Emanuel 

164 190 32.075.699 DELAFELICE Walter German 

165 93 30.544.169 DELCASSÉ Luciana Beatriz 

166 343 31.263.801 DELCORO Natalia Carina 

167 152 41.512.691 DELFINA Gaspar 

168 156 41.414.112 DEMIANIUK David Ezequiel 

169 453 43.865.309 DERRICO Jose Maria 

170 397 32.619.512 DESTEFANI Jose Ignacio 

171 173 38.241.033 DI BENEDETTO Ailen 

172 540 32.965.368 DI CAPUA Roman Miguel 

173 149 36.656.067 DI IULIO Florencia 

174 588 33.513.273 DI TOMASO Carla 

175 216 31.272.617 DIAMBRI Antonela 

176 6 35.301.876 DIARTE Maximiliano Ezequiel 
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177 479 38.901.588 DIAZ Carolina Lucia 

178 306 36.350.443 DIAZ Denise Belén 

179 211 29.926.296 DIAZ Luciana 

180 42 37.145.313 DIAZ Maria Del Lujan 

181 514 20.864.031 DIAZ COLODRERO Maria Luisa 

182 494 37.574.118 DIMONTI Priscila 

183 418 42.271.379 DOGLIANI Pedro 

184 587 37.211.347 DORETTI Natalia Dana 

185 426 39.052.761 DOYLE Daniela 

186 526 39.227.562 DUARTE Agustina Victoria 

187 37 40.171.776 DUDIK Joaquin Alberto 

188 277 35.919.776 ECHANIZ Mariano 

189 314 40.922.757 EL LAKKIS Matias 

190 282 38.696.383 ENNIS Kevin Oscar 

191 304 39.999.825 ESCALANTE Marianela Trinidad 

192 515 40.301.410 ESPINOSA Catalina 

193 356 42.354.029 ETCHEVERRY Julián 

194 466 34.087.910 EXPÓSITO Mercedes 

195 228 33.322.798 FALLET Carolina 

196 421 37.281.269 FARAVELLI Melody Victoria 

197 545 41.161.145 FARIAS RUEDA Camila 

198 511 29.494.822 FARRANDO Julian 

199 541 35.259.446 FELICIANI Jacqueline 

200 324 35.134.183 FERNANDEZ Guillermo 

201 500 34.083.470 FERNANDEZ Maria Belen 

202 300 31.631.204 FERNANDEZ Matias 

203 315 29.379.876 FERRARO Mariela Betiana 

204 126 33.234.771 FERREYRA Antenor Jose 

205 307 37.449.930 FERREYRA Juan Ignacio 

206 291 41.342.999 FICARRA Alejandro Daniel 

207 49 41.719.083 FLEITAS GRIGOLATTO Albana Micaela 

208 97 30.726.565 FLORES Cesar Dario 

209 26 34.790.041 FLORES Natalia Carolina 

210 337 29.121.960 FLORES Sixto 

211 34 31.200.600 FOGLIATI Maria Agostina 

212 273 33.945.416 FONTANA Franco Daniel 

213 227 43.285.759 FOYATIER Enrique 

214 542 37.208.771 FRANCO MAXIMILINAO Enrico 

215 547 38.093.947 FREGGIARO Fabio Damián 

216 120 34.208.902 FRONTANINI Denise María De Luján 

217 214 35.645.244 FRONTANINI Nicolas Atilio 

218 8 32.850.581 FURLANI Guillermo Nicolás Benito 

219 594 38.501.134 GAFFET Maria Eugenia 

220 239 35.405.545 GAGLIARDI Silvio José 

221 253 43.576.319 GAITE Valentin 

222 192 30.550.634 GALARZA Carlos Dario 



NRO. 

ORDEN 

NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO NOMBRE 

223 103 27.410.118 GALARZA Maria Fernanda 

224 617 37.277.342 GALARZA Miguel Sebastian 

225 139 37.868.404 GALETTO Jeronimo 

226 284 38.599.337 GALIZZI Bárbara Joana 

227 110 34.745.802 GALOPPO Alejandro Leonel 

228 325 31.149.928 GANUZA Raúl Ignacio 

229 167 39.827.095 GARCIA Cecilia Ailen 

230 195 37.595.653 GARCIA Estefania 

231 585 44.994.761 GARCIA Soledad Agustina 

232 595 37.703.881 GARCIA ROTH Luciano Gabriel 

233 175 41.947.781 GARCIA VERDONDONI Guadalupe Isabel 

234 532 37.334.194 GARCILAZO Victoria Rebeca 

235 375 36.310.362 GARIBALDI Carmen Bernabée 

236 140 29.261.261 GASCON Oscar Angel 

237 299 41.659.157 GATTO Agustina Guadalupe 

238 32 34.226.299 GAUNA Débora Daniela 

239 459 36.481.979 GAUNA Diego Sebastian 

240 535 44.273.882 GENTILE Santiago José 

241 433 37.336.406 GERVASONI Georgina 

242 422 43.024.743 GIACHELLO Maria Candelaria 

243 222 37.523.443 GILLI Julieta 

244 247 29.658.121 GIMENEZ Patricia Rosana 

245 297 38.873.743 GIMÉNEZ Sofía Catalina 

246 86 42.827.921 GIOSA Ilaria 

247 489 28.978.327 GIRALDI Javier Eloy 

248 447 36.868.271 GODOY Lucila 

249 523 34.937.401 GODOY Romina Noelia 

250 548 34.043.345 GODOY LANGUE Pedro Vicente 

251 557 34.425.431 GODOY MEZA BRITEZ Pamela Soledad Alejandra 

252 441 34.933.257 GOMEZ Ayelen Beatriz 

253 276 24.537.960 GOMEZ Carlos Antonio 

254 289 31.117.514 GOMEZ Jesica Melina 

255 353 33.622.500 GOMEZ Marisol Del Valle 

256 347 42.993.990 GOMEZ Milagros Abigail Brigida 

257 394 31.365.068 GOMEZ Valeria Alejandra 

258 81 35.716.875 GONNET Octavio Martin 

259 10 32.349.444 GONZALEZ Exequiel Elias 

260 460 31.151.727 GONZALEZ Ignacio 

261 437 37.293.407 GONZALEZ Rocio Araceli 

262 483 41.355.092 GONZALEZ GAMARRA Gimena Cecilia 

263 287 42.104.018 GONZALEZ PEREZ Valentina 

264 105 33.105.790 GONZALEZ PIVIDORI Patricio Hernan 

265 577 36.578.532 GRAMAJO Maira Luz 

266 160 35.447.033 GRAMUGLIO Carolina 

267 436 42.325.824 GRIECO Agustin Mateo 

268 412 42.530.626 GRIMALDI Valentina 
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269 170 34.934.823 GROSSI Ornela Lucia 

270 272 38.731.611 GUARINO Martin Nicolas 

271 430 36.311.200 GUAYMAS Debora Yanet 

272 36 34.856.526 GUIRIN Gonzalo 

273 611 24.784.806 GULOTTO Adriana Luisa 

274 616 26.603.046 GULOTTO Pablo Carlos 

275 47 37.113.034 GUTIERREZ Carla Virginia 

276 363 37.099.901 GUTIERREZ Marianela 

277 550 36.657.873 GUZMAN Carolina Paula 

278 574 41.119.723 HADDAD Yamil Ismael 

279 424 35.512.785 HADID CID Diego Gamal 

280 364 33.313.399 HAMDAN Cynthia 

281 481 35.173.585 HAMDAN Jalil Jacinto 

282 123 43.983.140 HAMUE Sofia Natalia 

283 355 31.136.817 HARDY DELAROSA Paola Ebelyn 

284 503 40.250.995 HERRERA GONZÁLEZ Marina Luján 

285 580 32.500.804 HIJONA Marianela Mercedes 

286 25 40.034.813 IRALA Lourdes Daiana 

287 23 31.963.189 ISERNIA Hernan 

288 420 44.576.485 ISOLA Selena 

289 434 37.838.694 IZAGUIRRE KEMMERER Esteban Nicolas 

290 538 36.507.907 JAUREGUIZAHAR Florencia 

291 529 25.018.032 JUAREZ Evelina 

292 559 45.621.305 JUAREZ BICOCCA Agustina 

293 293 36.010.645 KINGSLAND Olivia 

294 339 35.084.748 KISHIMOTO Francisco Javier 

295 146 42.327.377 KRAUS Lucia 

296 28 43.679.305 KRENZ RIPARI Agustin Exequiel 

297 145 26.526.420 KRIGER Omar Dario 

298 106 43.005.712 LABANCA Enrique 

299 298 35.583.525 LAMBRECHT Maria Belen 

300 340 38.282.624 LANDAETA Alexis Ezequiel 

301 338 40.317.492 LANDUCCI Dalila Julia 

302 151 39.662.778 LANTERMO Maria Florencia 

303 570 39.566.435 LARDELLI Delfina Juana 

304 368 38.980.509 LARROQUETTE Aneley Melina 

305 270 38.900.477 LARROSA Pierina Nieves 

306 534 38.292.438 LARROUCAU Juan Manuel 

307 403 35.070.269 LASCIALANDARE Antonella 

308 144 32.984.998 LAVALLEN GOMEZ Gisela Belen 

309 80 37.076.420 LAZZARIN Nadine 

310 117 35.292.508 LEDESMA Janise Fiorela 

311 184 40.124.251 LEGUIZAMÓN Federico Ignacio 

312 251 36.575.240 LEIVA Maria Antonela 

313 89 43.692.864 LEIVA FERNANDEZ Valentín 

314 153 41.404.723 LEIVA PAYROLAT Karen Victoria 
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ORDEN 

NRO. 

INSCRIPCION 
D.N.I. APELLIDO NOMBRE 

315 230 44.196.185 LENCINA TORRIGIANI Maria Lara 

316 33 39.977.077 LEZANA MENDILAHARZU Milagros 

317 82 38.288.941 LOBACZ Paulina 

318 501 32.513.522 LOBATO Pamela Soledad 

319 22 35.467.990 LOMBARDI Maria Victoria 

320 122 34.826.758 LOMBARDI Nicolas 

321 373 32.114.177 LOMBARDO Augusto 

322 17 41.145.085 LOMBARDO Bianca 

323 429 44.022.003 LOPEZ Facundo Jesus 

324 509 41.175.503 LOPEZ Maria Victoria 

325 387 35.441.173 LOPEZ MOLARES Leonardo Exequiel 

326 62 33.850.570 LOPEZ NUÑEZ Manuel Emilio 

327 528 37.774.455 LOTORTO Pablo 

328 221 39.134.296 LOVERA Johana Gabriela 

329 19 35.310.220 LOZANO Carlos Ignacio 

330 320 36.810.726 LUCERO Angel Emanuel 

331 398 40.040.786 LUCERO Paula Emilce 

332 280 24.784.864 LUNA Carina Marcela 

333 218 40.316.832 LUNA Joaquin 

334 553 39.951.047 MAGNANI María José 

335 400 39.052.866 MAIDANA Maria Josefina 

336 533 34.791.801 MALDONADO Maria Julia 

337 142 37.396.546 MANISCOTTI Cecilia De Los Ángeles 

338 555 32.221.597 MANSILLA Sandra Vanesa 

339 569 37.975.505 MARAS Agustina 

340 360 37.072.919 MARC Carlos Ignacio 

341 51 38.415.731 MARCELLINI Mariano Enzo 

342 154 34.362.730 MARCOSKI Fatima Giovana 

343 575 39.948.331 MARCUCCI Julieta 

344 52 28.818.961 MARINI Maria Noelia 

345 568 27.888.148 MARTIN Mariano Marcos 

346 598 28.602.148 MARTIN Silvana Alejandra 

347 275 37.102.475 MARTÍN LAVALLEN Clarisa 

348 581 36.680.097 MARTINEZ Cindy Marilyn 

349 278 38.980.674 MARTINEZ Franco Nicolas 

350 323 42.175.149 MARTINEZ Julian 

351 478 23.948.354 MARTINEZ Maria Honoria 

352 7 37.212.290 MARTINEZ Maria Julieta 

353 88 39.766.193 MARTINEZ Pilar 

354 84 42.276.404 MARTINEZ Ricardo Alejandro 

355 201 41.689.278 MARTINEZ MARINO Fausto 

356 536 40.365.258 MARTINO Brenda Luciana 

357 41 38.053.881 MARTINO Luis Ernesto 

358 603 25.007.634 MASELLI Natalia Noemi 

359 399 40.956.364 MASENGA Miguel Angel 

360 623 40.839.241 MASSEI Valeria Valentina 
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361 189 40.115.262 MAYER Juan Ignacio 

362 451 34.753.883 MEDICH Antonela 

363 135 40.959.224 MEDINA Ana Laura 

364 231 42.180.113 MELLADO GASPIRE Mateo 

365 427 24.573.611 MÉNDEZ Andrea Daniela 

366 3 37.044.619 MENDEZ SOSA Leandro Gabriel 

367 572 37.153.793 MENÉNDEZ Diego 

368 345 42.124.028 MENGARELLI Juan Ignacio 

369 112 28.840.075 MESTRINER Monica Claudia 

370 454 34.495.839 METZ Alejandra Marisol 

371 271 39.662.546 MEUCCI Candelaria 

372 435 38.261.082 MIHURA Melisa Andrea 

373 217 40.311.980 MIÑO Florencia Pilar 

374 608 31.457.676 MISTURA Maria Eugenia 

375 39 32.515.741 MOIRIN Juan Pablo 

376 242 40.365.155 MONTENEGRO Ailen Antonella 

377 388 32.290.092 MONTENEGRO Roberta Alejandra 

378 68 32.074.894 MONTI Dario Alberto Daniel 

379 116 28.661.686 MONTIEL Gustavo Adolfo 

380 225 40.222.595 MONTIRONI Lucas Andres 

381 404 40.298.091 MORALES Bautista Jesus 

382 584 30.670.895 MORALES Carolina María De Los Angeles 

383 605 39.310.511 MORALES Johana Melisa 

384 248 38.160.086 MOREIRA Loana Maria 

385 310 94.913.652 MOREIRA HERNANDEZ Daryl Hanna 

386 134 36.116.937 MOREL RUIZ DIAZ Diego Fernando 

387 5 37.153.731 MORGANTI HERNÁNDEZ Isidro 

388 174 37.450.930 MOSCATO María Ángela 

389 98 37.447.540 MOSS Leila Daiana 

390 269 27.136.646 MOSTAFÁ María Silvina 

391 215 37.199.203 MOYANO Bruno Oscar 

392 2 33.278.474 MUCHIUT Magali 

393 38 42.610.930 MUGÑA Victoria 

394 65 37.331.453 MULASANO Antonella Ludmila 

395 268 34.933.481 MUNOZ Emiliano 

396 558 40.891.662 MURIALDO Julia Carla 

397 1 42.219.009 MUSSO Juan Marcos 

398 133 35.437.277 NAVAJAS Pablo Santiago 

399 458 36.564.871 NAVARRO Lorena Soledad 

400 468 41.414.155 NAVARRO Mauricio Julian 

401 240 92.455.342 NEIRA OEHRENS Ximena Paz 

402 232 30.558.695 NETTO María Belén 

403 610 28.911.221 NOCITI DRAGONI Ornella Ivana 

404 377 37.910.292 NOGUER Edgar Emilio 

405 469 43.275.647 NOIR Ana Belén 

406 136 39.120.693 NOVELLI Valeria 
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407 474 43.767.361 NUÑEZ Aldana Priscila 

408 87 39.858.694 OBREGÓN Julián Alberto 

409 92 42.331.190 ODRIOZOLA Sol Agustina 

410 612 34.720.065 OGGERO GENTINETTA Juan Pablo 

411 440 32.091.345 OJEDA Claudio Martin 

412 182 35.468.076 OLGUIN Augusto Ignacio 

413 473 43.767.816 OLGUIN Eugenia 

414 507 32.287.893 OLIVA Matias Gonzalo 

415 220 43.381.418 OLIVARES Claudia Daniela 

416 138 39.366.477 OMINETTI Santiago 

417 321 37.240.488 ORELLANA Anahi Alejandra 

418 43 23.690.085 ORTEGA ROJAS Johnny Ernesto 

419 241 39.368.339 ORTIZ Candela 

420 417 37.282.835 PACCE Matias Rodolfo 

421 148 36.599.255 PAEZ Gabriela Ines 

422 29 32.114.104 PAGLIALUNGA Matías 

423 563 32.671.008 PALASIUK Martin Miguel 

424 408 36.477.255 PALAVECINO Malena Ailin 

425 485 31.671.771 PALOMAR Graciela Francisca 

426 382 37.816.552 PAPA María Eugenia 

427 59 39.315.398 PARIS Cinthya Evelyn 

428 576 42.263.366 PAVELA Melissa Nazarena 

429 425 37.079.049 PECCI Patricio Antonio 

430 77 27.446.688 PELEATO Gabriela Mariel 

431 245 40.617.392 PELLEGRINI Ulises 

432 462 39.151.322 PENAREZ María Belén 

433 257 38.538.493 PEÑA Daniela Maria Belen 

434 336 34.901.896 PEÑA Leila Yamile 

435 288 38.966.312 PERALTA GABERT Marta Juliana 

436 467 39.948.736 PEREYRA Leda Gabriela 

437 544 37.772.126 PEREZ Andrea Agustina 

438 210 42.062.467 PEREZ Daiana Micaela De Los Angeles 

439 371 28.111.362 PEREZ Griselda Belen 

440 607 31.169.723 PEREZ Miriam Noemi 

441 266 39.052.812 PEREZ Rocio Yenit 

442 11 28.667.287 PÉREZ Carolina Beatriz 

443 161 37.573.409 PEREZ CASTELLI Lucio Javier 

444 155 42.054.038 PERUZZOTTI Maria Gina 

445 302 37.071.528 PESCATORE DIAZ Nair Micaela 

446 40 34.732.878 PIACENTINI Juan Ignacio 

447 465 41.514.434 PIACENZOTTO Lucas Gabriel 

448 406 34.452.486 PICASSO Agustin Tomas 

449 111 37.471.629 PICINATO DALMASSO Giovana Maria 

450 95 34.238.672 PITTON Agustina 

451 115 31.457.301 POGLIESE Melisa Gabriela 

452 359 33.064.270 PONCE Mayra Alejandra 
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453 334 34.695.388 PONCE Sandra Elisabeth 

454 294 32.296.436 PONTELLI Neri Leonardo 

455 114 40.924.720 PORRETTI Agustin Nicolas 

456 495 38.898.778 PORTILLO Florencia 

457 99 33.746.314 POVILAUSKAS Daina Mailen 

458 350 42.100.982 PRINCIPIANO Malena 

459 461 47.840.426 PROCAJLO GURDULICH Facundo Ignacio 

460 370 43.380.943 PYTEL Agustina Alejandra 

461 582 33.132.251 QUENARDELLE Matías Paulo 

462 352 29.483.458 QUINTEROS Melanea Romina 

463 56 41.796.030 QUIROS Valentina 

464 147 34.898.207 RAMIREZ Aleida Noelia 

465 290 40.564.379 RAMIREZ Luciana Ayelen 

466 185 40.212.326 RAMIREZ Rocio Belen 

467 308 33.527.155 RAMIREZ Sofia Jaquelina 

468 30 40.117.090 RAMOS Emiliano Damián 

469 477 38.772.515 REATO Virginia María 

470 464 39.320.904 RECALDE German Alejandro 

471 396 24.671.858 RECALDE María Valeria 

472 283 29.519.081 REINOSO Jorgelina Soledad 

473 15 35.652.101 RENNA Juan Pablo 

474 143 36.266.218 RENNA BOLCATTO Maria Eugenia 

475 256 37.408.865 RESCHINI Aldana Valeria 

476 188 40.166.760 REZZETT Augusto 

477 127 42.923.017 RICHTER Melisa 

478 606 37.097.391 RIDIERO Gina 

479 556 32.794.488 RIERA Mariel Natali 

480 332 32.861.847 RIESCO Stefania Jael 

481 508 41.204.304 RIETTI Sofia Belen 

482 609 35.175.411 RIOS Jorge Anibal Mauricio 

483 374 41.512.396 RIVOLTA Catalina 

484 164 39.948.996 RIZZOLO Matías Daniel 

485 401 35.741.396 ROCCUZZO Sofia Joaquina 

486 316 37.684.089 RODAS Ricardo Exequiel 

487 504 33.601.857 RODAS Yanina 

488 224 39.871.920 RODIÑO Micaela Belén 

489 313 38.734.806 RODRIGUEZ Ailen 

490 305 39.779.533 RODRIGUEZ Constanza Anahi 

491 346 31.706.357 RODRIGUEZ Eliana Soledad 

492 519 43.237.505 RODRIGUEZ Marcos Facundo 

493 237 40.556.306 RODRIGUEZ Maria Eugenia Maite 

494 301 37.491.317 RODRIGUEZ Noelia Beatriz 

495 303 36.814.298 ROGAU Axel Daniel 

496 452 34.933.311 ROJAS Alexis 

497 357 41.184.693 ROJAS Ignacio Nehuén 

498 57 33.146.617 ROJAS Rocio Anali 
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499 78 42.541.938 ROLDAN Josefina 

500 419 40.172.180 ROLHAISER Gladys Adriana Elizabeth 

501 327 37.152.798 ROMERO Evelyn 

502 351 38.770.421 ROMERO PIETRAVALLO Patricia Maria Belen 

503 446 41.635.105 RONCO Gonzalo 

504 31 33.615.609 ROSAS Alberto Ignacio 

505 438 30.961.920 ROSAS SILEONI Marian Silvina 

506 229 42.770.493 ROSE CERNA Fiama 

507 366 34.937.694 ROSITO Agostina 

508 512 42.704.966 ROSSETTI Fabrizio 

509 391 34.795.583 ROVIRA Lucas Ariel 

510 264 43.202.824 RUESGA Agustin 

511 198 32.089.708 RUGGERI Natalia Soledad 

512 259 34.166.132 RUGGERI Sabrina Andrea 

513 168 35.644.771 RUIZ Marcela 

514 309 31.663.351 RUIZ CARRIEDO Melisa Dorina 

515 45 30.851.338 RUSSO DE MOHNI María De Los Milagros Beatríz 

516 128 41.111.754 RUSTAN Enri Osvaldo 

517 407 37.436.234 SABELLI MONTI Adriano 

518 413 41.288.019 SAIONE Valentina 

519 405 43.863.609 SALEY Elias 

520 96 36.226.359 SALINAS VARGAS Jose Agustin 

521 428 42.926.225 SALOMON Maite 

522 250 34.615.051 SALUM Alejandro Nicolás 

523 263 26.387.407 SALVATIERRA Gabriela Elizabet 

524 328 37.264.738 SAMPAOLESI Agostina Fiama 

525 171 40.924.229 SAMPAYO María Del Rosario 

526 362 37.708.784 SAN Eduardo Gonzalo 

527 9 25.117.275 SANCHEZ Barbara Veronica 

528 4 29.721.347 SANCHEZ Dario 

529 296 37.445.311 SANCHEZ Rosina 

530 592 32.132.091 SANCHEZ Walter 

531 456 31.136.784 SÁNCHEZ PETRACCA Nicolás Gerardo 

532 486 27.401.646 SÁNCHEZ SANSÓ Sebastián Rafael 

533 335 27.742.540 SANTONI Pablo Jesus 

534 613 29.559.838 SANTONI Sabrina 

535 531 38.132.721 SAUCEDO Paula Soledad 

536 455 36.543.126 SAVINO Camila Rocío 

537 381 43.516.699 SCHREGINGER Lucas Nahuel 

538 527 40.361.666 SCHWARZSTEIN Camila 

539 83 37.072.148 SEMERARO Lucia 

540 410 33.938.079 SEVERIN Valeria Carolina 

541 561 34.557.979 SFERLAZZO Lucía María 

542 395 39.053.149 SFERLAZZO Santiago Agustín 

543 621 32.300.246 SILVA Eduardo Ramon Sebastian 

544 379 40.826.699 SILVA HENQUÍN María De Los Milagros 
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545 326 37.596.130 SLOOTMANS Eliseo 

546 513 32.600.273 SMAIL Zaira 

547 482 40.542.736 SORIA Micaela Victoria 

548 262 36.404.495 SOSA Eduardo Andres 

549 90 35.468.704 SOSA Vanesa Elisabet 

550 614 42.770.472 SOSA BIANCIOTTO Camila 

551 384 36.460.111 SOSA RODRIGUEZ Juan Luciano 

552 597 34.821.189 SOTELO María Cecilia 

553 213 27.890.992 SPOGLIA Cecilia 

554 319 41.947.118 STAGNITTA Valentina 

555 322 42.069.539 STELLO Agustin 

556 354 25.088.596 STIZZA Veronica Natalia 

557 16 36.003.696 STRAGIOTTI Antonella 

558 14 29.473.320 SUAREZ Ivana Laura Paola 

559 119 31.265.727 SUAREZ Lorena Carolina 

560 331 36.409.643 SUAREZ Maximiliano Jonatan 

561 58 34.300.668 TABANELLI Franco 

562 69 33.548.076 TALLARICO Agustín Nicolás 

563 107 45.493.434 TARQUINI Rafaela 

564 496 33.508.392 TEMPERINI Emanuel 

565 516 36.152.560 TITA Regina Zidanelia 

566 129 35.775.966 TITTARELLI Vanessa Soledad 

567 285 34.274.340 TOLEDO Hernan Lionel 

568 390 28.575.944 TOLOZA Lorena Virginia 

569 583 18.576.084 TOMARELLO Norma Beatriz 

570 191 34.790.065 TOMAS Mira Gesto 

571 157 31.609.165 TORCHE Luciana Andrea 

572 295 44.151.745 TORRENT Ignacio 

573 590 34.230.562 TORRES Luciana 

574 510 41.681.595 TORRES Paula Julieta 

575 186 42.779.250 TORTONESI Sofia Milagros 

576 622 30.344.453 TOWNSEND Daniela 

577 18 40.737.258 TRAGLIO Matias Horacio 

578 344 31.432.994 TRAPANI Mariela Victoria Carmen 

579 73 39.371.573 TRAVERSA Bianca 

580 543 37.449.034 TRAVESET Julieta María 

581 63 35.894.671 TRIGINE Maria Paula 

582 341 37.714.833 TROMBETTA Franco 

583 620 23.620.535 TROMBOTTO Fernando Edgardo 

584 488 37.773.346 TRUJILLO CAMACHO Jesus Gregorio 

585 546 32.890.359 TSCHANZ Daiana Solange 

586 601 36.278.774 TURCO María Belén 

587 108 41.904.203 TUTTOLOMONDO Valentina 

588 591 39.312.551 UMAÑO Valeria Anabel 

589 333 38.711.696 VACA RUIZ Juliana Maria 

590 392 32.874.603 VALEGA Carlos Matias 
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591 450 38.871.591 VALENTE Franca 

592 367 39.088.978 VALENTE GRIS Renzo Jesús 

593 586 38.900.991 VALENZUELA Micaela Julieta 

594 497 43.747.273 VALENZUELA CARDOZO Mariano Agustin 

595 203 37.980.893 VALLEJOS GUERREÑO Nadia Lucia 

596 261 39.122.522 VALOTTO Agustina 

597 66 40.786.137 VARAYOUD Andres Mariano 

598 565 40.407.731 VARONA Agustina 

599 130 39.254.051 VENDRELL Inti 

600 194 38.377.971 VERON BOGADO Juan Marcelo Gabriel 

601 292 36.311.338 VIALE Maria Emilia 

602 286 32.977.151 VIDELA Griselda Elisa 

603 265 37.448.429 VIGNA Victoria 

604 150 32.427.827 VIGNOLO Mauro Elias 

605 249 35.181.585 VILLALBA Miriam Gisel 

606 491 45.891.814 VILLANUEVA Agustín Alejandro 

607 471 28.276.398 VILLANUEVA Analía Soledad 

608 102 39.285.506 VILLEGAS Maria Fatima 

609 600 37.773.394 VILLORDO Sofia Lucila 

610 524 38.448.106 VILLORDO PEREYRA Carolina Mercedes 

611 200 25.324.283 VINCENTI Noelia 

612 104 42.182.391 VINCENZINI LUCERO Stefano Luciano 

613 564 37.331.034 VISCARRA SOTO Ariel Gustavo 

614 525 40.038.812 VITELLI Antonella 

615 274 31.439.694 WILSON Lucia Maria 

616 244 38.539.496 WUCHERER Nadia 

617 579 40.163.531 ZABALA Exequiel Domingo 

618 255 37.572.373 ZAMARGUILEA Irene 

619 423 32.812.820 ZAMARGUILEA Rafael 

620 311 29.045.387 ZARANTONELLO Marcelo Damián 

621 566 34.168.624 ZARATE Rocio 

622 349 38.596.202 ZULATTO María Sol 

623 236 36.199.049 ZUZULICH María Florencia 
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